Instituto de  Previdência Social dos Servidores
           Públicos do Município de Bertioga

ESTADO DE SÃO PAULO

Sede: Rua Rafael Costábile, 596, Centro, Bertioga SP, CEP: 11.250-258

Fone: 13 3319-9292   E-mail: contato@bertprev.gov.br

BERTPREV

1

COMUNICADO Nº 37/23 – BERTPREV

ATENÇÃO INATIVOS E PENSIONISTAS!!!!!

(atualização em 20/09/2023)

   ALEXANDRE HOPE HERRERA, Presidente Interino do
Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Bertioga,
em conjunto com JOSÉ FERREIRA MELO FILHO, Coordenador Jurídico-
Previdenciário, no uso das atribuições que lhes são conferidas por Lei e,

                               CONSIDERANDO o encerramento do prazo PARA O
RECADASTRAMENTO PARA APOSENTADOS E PENSIONISTAS em
15/09/2023, e tendo em vista que o recadastramento é composto de duas etapas
(1ª etapa é a confirmação dos dados online e a 2ª etapa a prova de vida),
informamos abaixo quem ainda não concluiu a totalidade do seu recadastramento
e terá o seu pagamento referente out/23 suspenso.

APOSENTADOS FALTANDO AS DUAS ETAPAS

Ordem REG APOSENTADOS

01 751 MARIA DO SOCORRO IZIDORIO

Bertioga, 20 de setembro de 2.023.

Alexandre Hope Herrera
Presidente Interino

José Ferreira Melo Filho
Coordenador Jurídico-Previdenciário

mailto:contato@bertprev.gov.br